MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal da Saúde

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2020
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI.

O Municipio de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde, faz saber
do Resultado do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 006/2020, para contratação temporária
de profissionais para atuar na Secretaria Municipal de Saúde (Médico) por tempo determinado, de
acordo com Edital disponibilizado no site da PMG www.guarapari.es.gov.br, no Diário Oficial dos
Municípios e na Sede da Secretaria Municipal de Saúde.

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Rodrigo Thebit Bortolon 70

2º Murilo Moreira da Silva Lima 60

3º Alexandra Andrea A. P. Ferreira Souto 60

4º Marcelo Gomes Silva 60

5º Renata Ribeiro Herkenhoff 60

6º Priscila Santos da Cruz 60

7º Marcus Sousa Oliveira 60

8º Taiany Teixeira Amorim Fraga 60

9º Leandro Melo Barbieeiro 45

10º Roberto Barros Bezerra 40

11º Daniela Lopes Martinelli Dias 40

12º Ariberto Olimpio de Carvalho Neto 40

13º Francianny Teixeira Amorin 40

14º Hugo Migliorini da Silva 40

15º Rodrigo Domingues Ramos 39

16º Carlos Eduardo Olímpio de Carvalho 36

17º Renato de Brito Justo 15

18º João Pierri Ferrari da Silva 8

DESCLASSIFICADOS

Marcos Vinicius Massao I. A. de Oliveira

Gabriela Oliveira Cristo Bortolon

Amanda Tatiane Gomes Almeida Ferreira

Rua Adamastor Antônio da Silva, s/n, Muquiçaba, Guarapari, ES
CEP: 29.200-000 – Tel.: 27 3261-5686

	ESTADO DO ESPÍRITO SANTO